
Turnierleiter: Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach

Oberschiedsrichter: Lauble, Holger MGF Waldshut 

Schiedsrichter: Ritschel, Reiner MC Schriesheim

Ebi, Robert jun. MGF Hilzingen

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. 12 : 0 1

2. 10 : 2 2

3. 8 : 4 3

4. 6 : 6 4

5. 4 : 8 5

6. 2 : 10 6

7. 0 : 12 7

Für die Richtigkeit: Bertram Wolff, BSV 82 Ohlsbach e.V.

1. MC Weinheim 359 29,917

1. CGC Grötzingen 376 31,333

MGF Hilzingen 358 29,833

MGF Waldshut 338 28,167

BSV 82 Ohlsbach 347 28,917

MGC Sulzfeld 357 29,750

Schnitt

MC Schriesheim 337 28,083

Tabellenstand heute:

Verein Schlagzahl Punktezahl

keine

1

keine

1

trocken, bewölkt und windig, bis 5° Celsius

1

9:00 Uhr  -  15:00 Uhr

Ergebnisliste

des

1. Spieltages der Senioren-Verbandsliga Baden

in Ohlsbach (Beton) am 22.03.2015
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Platz    Verein    Punkte

1 12 0-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Müller, Peter Sm I 40622 25 26 26,000

2 Killmaier, Thilo Sm I 40792 27 25 26,000

3 Canceniella, Raffaele Sm II 5015 33 31 30,500

4 Appel, Willi jun. Sm I 45054 31 29 30,000

1 Mannschaftsergebnisse 83 80 28,083

Einz. Ritschel, Reiner Sm II 5020 31 37 34,000

Einz.

Platz    Verein    Punkte

2 10 2-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Schmidt-Hess, Ralf Sm I 31210 32 29 28,500

2 Gut, Oliver Sm I 31177 34 34

3 Kreutter, Bernhard Sm II 34823 29 27 27,500

4 Gerwert, Karl-Heinz Sm II 5821 30 28 28,500

2 Mannschaftsergebnisse 91 84 28,167

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

3 8 4-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Hofstetter, Jean-Daniel Sm II 65213 33 31 29,333

2 Baumann, Harald Sm I 65195 32 30 29,250

3 Brack, Roland Sm I 47419 28 38 28,000

4 Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 5040 30 30 28,500

3 Mannschaftsergebnisse 90 91 28,917

Einz. Wolff, Bertram Sm II 20690 31 34 31,500

Einz.

Platz    Verein    Punkte

4 6 6-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Glaser, Helmut Sm II 22832 30 40 30,667

2 Bergsmann, Reiner Sm I 40559 33 32 32,000

3 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 27 31 29,000

4 Summ, Jürgen Sm I 24727 27 32 28,500

4 Mannschaftsergebnisse 84 95 29,750

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

5 4 8-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Ebi, Robert jun. Sm I 26534 32 31 30,500

2 Lenz, Axel Sm I 26539 29 26 28,500

3 Federici, Wolfgang Sm II 40328 30 34 29,500

4 Schmid, Roland Sm I 25894 28 31 31,000

5 Mannschaftsergebnisse 87 88 29,833

Einz.

Einz.

35892 91

33 32 124

30 32 61

29 30 114

358 29,833

37 29 59

MGF Hilzingen :
Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

Runde 1 Runde 2Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

35786 92

87

25 30 114

33 29

Gesamt Schnitt

29 33 92

32 34 64

   Schlagzahl    Schnitt

MGC Sulzfeld : 357 29,750
Runde 1 Runde 2Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

29 32 126

34783 83

35 35 28

27 27 114

Gesamt Schnitt

88

27 28 117

Runde 1 Runde 2

29 28

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

BSV 82 Ohlsbach : 347 28,917
   Schlagzahl    Schnitt

33882 81

29 27 114

24 29 114

32 34

338 28,167

29 25 110

MGF Waldshut :
Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

Runde 1 Runde 2Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

31 37 136

33789 85

61

31 29 120

32 29

Schnitt

26 27 104

34 32 52

Runde 1 Runde 2

   Schlagzahl    Schnitt

MC Schriesheim : 337 28,083
GesamtNr. Name, Vorname Kat. Passnr.
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Platz    Verein    Punkte

6 2 10-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Oseit, Michael Sm I 45103 33 29 32,000

2 Matern, Peter Sm II 6331 32 34 34,000

3 Glüsing, Michael Sm II 26479 30 28 28,500

4 Hilß, Reinhold Sm I 50172 30 27 28,250

6 Mannschaftsergebnisse 92 84 29,917

Einz.

Einz.

Platz    Verein    Punkte

7 0 12-1 -1
Runde 3 Runde 4

1 Rastetter, Thomas Sm I 31213 32 31 33,000

2 Pitz, Siegfried Sm II 40567 33 31 30,500

3 Mildenberger, Klaus Sm II 8613 28 32 30,500

4 Hauska, Robert Sm II 10397 39 33

7 Mannschaftsergebnisse 93 94 31,333

Einz. Brox, Sabina Sw I 66266 40 43 38,000

Einz.

39 30 152

37698 91

36 36

34 35 132

31 27 122

376 31,333

33 29 122

1. CGC Grötzingen :
Gesamt Schnitt

   Schlagzahl    Schnitt

Runde 1 Runde 2Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

35995 88

31 25 114

29 27 113

Gesamt Schnitt

64

40 36 68

Runde 1 Runde 2

35 37

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

1. MC Weinheim : 359 29,917
   Schlagzahl    Schnitt
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Bahnenstatistik

Verein

18 21 15 21 19 24 17 22 16 21 12 19 14 21 25 20 20 12 337

17 21 18 22 15 22 17 17 20 21 12 17 19 19 22 24 20 15 338

17 20 14 19 18 24 17 22 17 19 12 20 17 18 31 19 23 20 347

16 21 19 26 17 24 14 22 19 19 12 25 16 22 28 23 22 12 357

19 22 17 24 22 22 18 23 21 18 12 20 20 22 25 20 20 13 358

17 21 14 19 16 24 19 23 24 17 12 18 17 21 34 25 22 16 359

17 24 18 25 19 22 14 24 21 22 12 21 18 20 28 26 23 22 376

Bahn gewonnen Schnitt: 1,44 1,79 1,37 1,86 1,50 1,93 1,38 1,82 1,64 1,63 1,00 1,67 1,44 1,70 2,30 1,87 1,79 1,31 29,43

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 26 27 25 26

2. 29 25 29 27

3. 29 27 30 27

327 27,250

Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 113 28,250

Kreutter, Bernhard MGF Waldshut 110 27,500

Verein Gesamt Schnit

Müller, Peter MC Schriesheim 104 26,000

MGF Hilzingen

1. MC Weinheim

1. CGC Grötzingen

Mannschaft des Tages:

Name, Vorname

MGC Sulzfeld

Verein

MC Schriesheim

MGF Waldshut

BSV 82 Ohlsbach

Seite 1



Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Müller, Peter MC Schriesheim 40622 26 27 25 26 104 26,000 97,970

2 Kreutter, Bernhard MGF Waldshut 34823 29 25 29 27 110 27,500 99,470

3 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 29 27 30 27 113 28,250 100,220

4 Gerwert, Karl-Heinz MGF Waldshut 5821 29 27 30 28 114 28,500 100,470

4 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 27 27 30 30 114 28,500 100,470

4 Lenz, Axel MGF Hilzingen 26539 29 30 29 26 114 28,500 100,470

4 Glüsing, Michael 1. MC Weinheim 26479 31 25 30 28 114 28,500 100,470

4 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 25 30 27 32 114 28,500 100,470

4 Schmidt-Hess, Ralf MGF Waldshut 31210 24 29 32 29 114 28,500 100,470

10 Baumann, Harald BSV 82 Ohlsbach 65195 27 28 32 30 117 29,250 101,220

11 Killmaier, Thilo MC Schriesheim 40792 34 32 27 25 118 29,500 101,470

12 Appel, Willi jun. MC Schriesheim 45054 31 29 31 29 120 30,000 101,970

12 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 33 29 27 31 120 30,000 101,970

14 Hofstetter, Jean-Daniel BSV 82 Ohlsbach 65213 29 28 33 31 121 30,250 102,220

15 Mildenberger, Klaus 1. CGC Grötzingen 8613 33 29 28 32 122 30,500 102,470

15 Pitz, Siegfried 1. CGC Grötzingen 40567 31 27 33 31 122 30,500 102,470

17 Schmid, Roland MGF Hilzingen 25894 33 32 28 31 124 31,000 102,970

18 Ebi, Robert jun. MGF Hilzingen 26534 30 32 32 31 125 31,250 103,220

18 Canceniella, Raffaele MC Schriesheim 5015 32 29 33 31 125 31,250 103,220

20 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 29 32 31 34 126 31,500 103,470

21 Federici, Wolfgang MGF Hilzingen 40328 37 29 30 34 130 32,500 104,470

22 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 32 34 33 32 131 32,750 104,720

23 Rastetter, Thomas 1. CGC Grötzingen 31213 34 35 32 31 132 33,000 104,970

23 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 29 33 30 40 132 33,000 104,970

25 Gut, Oliver MGF Waldshut 31177 32 34 34 34 134 33,500 105,470

25 Oseit, Michael 1. MC Weinheim 45103 35 37 33 29 134 33,500 105,470

27 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 5020 31 37 31 37 136 34,000 105,970

27 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 35 35 28 38 136 34,000 105,970

29 Matern, Peter 1. MC Weinheim 6331 40 36 32 34 142 35,500 107,470

30 Hauska, Robert 1. CGC Grötzingen 10397 36 36 39 33 144 36,000 107,970

31 Brox, Sabina 1. CGC Grötzingen 66266 39 30 40 43 152 38,000 109,970

Einzelrangliste

des 1. Spieltages der Senioren-Verbandsliga Baden

in Ohlsbach (Beton)

(Basisnote: 102,070 / Basisschnitt: 30,100)
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Einzelbahnenstatistik
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Runde 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Runde 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Runde 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Runde 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Strafpunkte 0

Summe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bestes Ergebnis 5 5 4 5 4 6 4 5 4 5 4 4 4 5 6 4 5 4 104

Schlechtestes Ergebnis 9 10 10 18 9 9 10 11 14 10 5 10 8 9 20 11 9 10 152

Schnitt der Bahn 1,540 1,815 1,411 2,298 1,540 1,952 1,435 1,855 1,774 1,758 1,008 1,710 1,556 1,782 2,411 1,992 1,831 1,411 31,081

Platzierung der Bahn 5 12 2 17 5 15 4 14 10 9 1 8 7 11 18 16 13 2

Platzierung an Bahn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wieviele gleich 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

wieviele schlechter -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27 -27

1er = 0 2er = 0 3er = 0 4er = 0

0 5er = 0 6er = 0 7er = 0Fehler:

Verein

Einzelbahnenstatistik
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